
 

 

                                                                                                                       

                                                      У К Р А Ї Н А                                         

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

21 липня 2016 року                                                                              №  6 

 

Про  виконання рішення виконавчого комітету Пологівської  
міської ради «Про дострокове розірвання договору оренди  
від 29.12.2006 нежитлового приміщення  за адресою ...» ... 
 

Розглянувши доповідну записку спеціаліста І категорії юридичного 
відділу Пологівської міської ради Тарана Олексія Миколайовича                                          
від 05.07.2016 № 2001/02-01-11 про виконання рішення виконавчого комітету 
Пологівської міської ради від 26.05.2016 №19 щодо погашення фізичною 
особою-підприємцем Вискребенцевим Романом Леонідовичем 
заборгованості за оренду нежитлового приміщення за адресою: ... в строк до 
01.07.2016 року та здійснення своєчасної сплати коштів за оренду 
комунального майна,  беручи до уваги сплату боргу за   оренду   
комунального   майна    нежитлового   приміщення   за   адресою:  
..., сплачену фізичною особою-підприємцем Вискребенцевим Романом 
Леонідовичем 30.06.2016 у сумі 14000 грн., керуючись Законом України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Пологівської 
міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

    1. Доповідну записку спеціаліста І категорії юридичного відділу 
Пологівської міської ради Тарана Олексія Миколайовича від 05.07.2016                            
№ 2001/02-01-11 про виконання рішення виконавчого комітету Пологівської 
міської ради від 26.05.2016 №19 взяти до відома  ( додається).  

2. Рішення виконавчого комітету «Про дострокове розірвання договору 
оренди від 29.12.2006 нежитлового приміщення  за адресою: ...» від 
26.05.2016 №19 з контролю зняти. 

3. Юридичному відділу та відділу комунального майна та захисту прав 
споживачів Пологівської міської ради постійно здійснювати контроль за 
своєчасною сплатою коштів за оренду комунального майна суб’єктами, яким 
передані об'єкти комунальної власності в оренду. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Вєтрова Ю.В.  
 

Міський голова                                                                       Ю.А.Коноваленко 
 


